
 
 

 
  

1 

 

ZPRAVODAJ 

č. 7/23-24 

10.březen 2024 

 
Pohár ČKA žen se posunul už do čtvrtfinále. Z osmifinále postoupily týmy pouze z 1.ligy, Dačice, Vyškov, 

Jihlava, Přerov a mladá rezerva z Náchodu, která otočila duel s Husovicemi na domácí kuželně zatím nejlepším 

výkonem družstva žen v letošním poháru. Ve čtvrtfinále se připojí i medailistky z minulého ročníku, obhájce ze Slavie 

Praha, áčko Náchodu a roby z Valašského Meziříčí. 

 

Všechna čtvrtfinálová utkání musí být sehrána do 26.5.2024. 

  
Nezapomínejte vyplnit v zápisu utkání registrační čísla všech hráčů, Pohár ČKA není propojený s evidencí. Používejte 

prosím správný formulář, který si můžete stáhnout na stránkách PČKA, odkaz viz.níže. 

Příjem zpravodajů je třeba si zajistit na webu ČKA www.kuzelky.cz. Zpravodaj je možné si stáhnou také 

z pohárového webu (https://poharcka.kuzelky.cz/ 
 

 

 

Výsledky Poháru ČKA - ženy. 
Osmifinále. 

Souhrnné výsledky. 
(Podrobné výsledky zobrazíte kliknutím myší na odehrané utkání při současném držení klávesy Ctrl-platí pro doc.) 

První utkání se hrálo na kuželně družstva napsaného na druhém místě. 

 pč  Soupeři  Celkový výsledek Druhé utkání První utkání   
     (datum) (datum)

  
 1 Konstruktiva Praha - KK Vyškov 3:9 (14:18) 1:5 (7:9) 2:4 (7:9)
 2 KK Jihlava - TJ Lomnice 8:4 (20:12) 4:2 (10:6) 4:2 (10:6) 
 3 Spartak Přerov - Sokol Rudná 11:1 (19:13) 5:1 (9:7) 6:0 (10:6) 
 4 SKK Náchod B - Sokol Husovice 6:6 (17:15) 5:1 (13:3) 1:5 (4:12) 
 5 Centropen Dačice - Lokomotiva Ústí n.L. 11:1 (19,5:12,5) 5:1 (10,5:5,5) 6:0 (9:7) 

 

Čtvrtfinále. 

Termín: do 26. května 2024 

 pč  Soupeři    
      
 1 Slavia Praha - KK Vyškov  

 2 TJ Spartak Přerov - KK Jihlava  

 3 TJ Valašské Meziříčí - SKK Náchod B 

 4 SKK Náchod A - TJ Centropen Dačice  

 

 

http://www.kuzelky.cz/
https://poharcka.kuzelky.cz/


     

2 

 

Podrobné výsledky. 

KK VYŠKOV  A  4624 9,0 : 3,0 4423 KK KONSTRUKTIVA PRAHA 

      
18,0 : 14,0 

      

               

KK VYŠKOV  A  2333 5,0 : 1,0 2266 KK KONSTRUKTIVA PRAHA 

      
9,0 : 7,0 

      

               
Zuzana Honcova 140 145 155 142 582 3,0 : 1,0 547 148 139 124 136 Václavková Eva 

Michaela Varmužová 136 155 143 151 585 3,0 : 1,0 540 128 139 156 117 Chlumská Tereza 
Jana Vejmolová 146 151 144 148 589 1,0 : 3,0 615 170 142 156 147 Kovářová Hana 
Lenka Hrdinová 136 151 140 150 577 2,0 : 2,0 564 129 145 150 140 Somolíková Emilie 

Rozhodčí: M.Anderová                

KK KONSTRUKTIVA PRAHA 2157 2,0 : 4,0 2291 KK VYŠKOV 

      
7,0 : 9,0 

      

               
Andrea Axmanová 135 122 145 116 518 1,0 : 3,0 582 149 141 145 147 Jana Vejmolová 

Hana Kovářová 105 136 122 156 519 0,0 : 4,0 615 158 162 142 153 Zuzana Honcová 
Emilie Somolíková 138 155 125 149 567 3,0 : 1,0 580 148 152 144 136 Simona Koreňová 

Eva Václavková 136 160 126 131 553 3,0 : 1,0 514 124 112 139 139 Pavla Fialová 

Střídání: Lucie Trávníčková za Pavla Fialová - KK Vyškov - 61.hod  

Rozhodčí: vedoucí družstev          

 

KK JIHLAVA 4273 8,0 : 4,0 4213 TJ LOMNICE 

      
20,0 : 12,0 

      

               

KK JIHLAVA 2176 4,0 : 2,0 2143 TJ LOMNICE 

      
10,0 : 6,0 

      

               
Petra Fürstová 137 151 139 141 568 4,0 : 0,0 500 124 130 120 126 Lucie Vajdíková 

Martina Melchertová 133 132 144 123 532 2,0 : 2,0 525 131 138 133 123 Petra Prouzová 
Jana Braunová 148 149 111 121 529 2,0 : 2,0 540 152 124 141 123 Zuzana Kožíšková 

Aneta Kusiová 133 129 130 155 547 2,0 : 2,0 578 147 150 128 153 Tereza Štursová 

Střídání: Karolína Derahová za Jana Braunová - KK Jihlava - 61.hod  

Rozhodčí neuveden          

               

TJ LOMNICE 2070 2,0 : 4,0 2097 KK JIHLAVA 

      
6,0 : 10,0 

      

               
Kožíšková Zuzana 134 145 109 134 522 3,0 : 1,0 460 110 114 118 118 Derahová Karolina 

Štursová Tereza 126 121 136 128 511 0,0 : 4,0 561 132 142 131 156 Braunová Jana 
Prouzová Petra 134 134 126 130 524 2,0 : 2,0 521 133 140 118 130 Fürstová Petra 
Vajdíková Lucie 135 110 136 132 513 1,0 : 3,0 555 148 119 142 146 Jirsová Kamila 

Rozhodčí: Hanuš Slavík          

 



     

3 

 

TJ CENTROPEN DAČICE 4376 11,0 : 1,0 4203 TJ LOKOMOTIVA ÚSTÍ N. L. 

      
19,5 : 12,5 

      

               

TJ CENTROPEN DAČICE 2198 5,0 : 1,0 2128 TJ LOKOMOTIVA ÚSTÍ N. L. 

      
10,5 : 5,5 

      

               
Brtníková Veronika 133 144 140 143 560 3,0 : 1,0 527 133 131 118 145 Vorlická  Kristýna 
Klivanová Zuzana 116 151 142 120 529 2,5 : 1,5 496 123 142 126 105 Holakovská Eliška 

Křížová Tereza 143 123 133 126 525 4,0 : 0,0 491 124 115 121 131 Tiličková Zuzana 
Křížová Klára 143 136 149 156 584 1,0 : 3,0 614 158 144 149 163 Vohnoutová Šárka 

Rozhodčí Václav Zajíc          

               

TJ LOKOMOTIVA ÚSTÍ N. L. 2075 0,0 : 6,0 2178 TJ CENTROPEN DAČICE 

      
7,0 : 9,0 

      

               
Sottnerová Jitka 131 143 129 112 515 2,0 : 2,0 519 118 132 139 130 Brtníková Veronika 

Mokrá Barbora 127 136 116 125 504 1,0 : 3,0 556 131 163 133 129 Křížová Klára 
Vorlická Kristýna 126 127 118 152 523 2,0 : 2,0 559 146 161 128 124 Křížová Tereza 

Vohnoutová Šárka 123 128 137 145 533 2,0 : 2,0 544 141 133 129 141 Karešová Pavlína 

Rozhodčí: Josef Matoušek          

 

TJ SPARTAK PŘEROV 4327 11,0 : 1,0 4167 SOKOL RUDNÁ 

      
19,0 : 13,0 

      

               

TJ SPARTAK PŘEROV 2128 5,0 : 1,0 2071 SOKOL RUDNÁ 

      
9,0 : 7,0 

      

               
Ženčáková Soňa 118 125 129 134 506 1,0 : 3,0 555 145 127 134 149 Erbanová Ludmila 

Svobodová Adriana 125 125 156 132 538 2,0 : 2,0 519 126 120 145 128 Koščová Petra 
Machalová Zuzana 137 125 140 129 531 3,0 : 1,0 499 136 132 101 130 Kohoutová Miluše 
Beňová Michaela 128 139 142 144 553 3,0 : 1,0 498 116 120 133 129 Mičanová Lucie 

Rozhodčí Vladimír Sedláček          

               

TJ SOKOL RUDNÁ A 2096 0,0 : 6,0 2199 TJ SPARTAK PŘEROV 

      
6,0 : 10,0 

      

               
Mičanová Lucie 140 125 121 120 506 2,0 : 2,0 510 114 117 136 143 Pavelková Monika 

Zimáková Jarmila 123 133 131 126 513 1,0 : 3,0 562 128 159 130 145 Lidman Linda 
Kohoutová Miluše 139 124 146 135 544 2,0 : 2,0 565 127 135 152 151 Machalová Zuzana  

Koščová Petra  131 128 131 143 533 1,0 : 3,0 562 127 150 133 152 Škařupová Anna  

Rozhodčí: Pavel Kasal          

 



     

4 

 

SKK NÁCHOD B 4506 6,0 : 6,0 4320 SOKOL HUSOVICE 

      
17,0 : 15,0 

      

               

SKK NÁCHOD B 2346 5,0 : 1,0 2119 SOKOL HUSOVICE 

      
13,0 : 3,0 

      

               
Slavíková Lucie 139 161 119 146 565 2,0 : 2,0 571 141 131 146 153 Dvořáková Eliška 

Lokvencová Barbora 126 151 144 149 570 3,0 : 1,0 513 113 124 140 136 Gabrhelová Markéta 

Kábrtová Veronika 158 157 147 155 617 4,0 : 0,0 514 127 126 137 124 Sedláková Blanka 

Bendová Tereza 172 137 139 146 594 4,0 : 0,0 521 126 137 130 128 Hanušová Lenka 

Střídání: Kričínská Lenka za Hanušová Lenka - Sokol Husovice - 91.hod  

Rozhodčí vd          

               

TJ SOKOL HUSOVICE 2201 5,0 : 1,0 2160 SKK NACHOD B 

      
12,0 : 4,0 

      

               
Marketa Gabrhelova  159 124 128 119 530 2,0 : 2,0 541 139 119 135 148 Andrea Prouzova  

Lenka Kricinska  133 120 135 120 508 3,0 : 1,0 511 119 126 142 124 Dana Adamu  

Eliska Dvorakova  142 135 161 145 583 3,0 : 1,0 590 132 160 157 141 Veronika Kabrtova  
Lenka Hanusova  146 156 144 134 580 4,0 : 0,0 518 126 138 128 126 Lucie Slavikova  

Rozhodčí: Jaromír Šula          

 

Jednotlivkyně  
prvních 50 

 Jméno Družstvo Kuželna Výkon Dor Ch 

1. Kábrtová Veronika SKK Náchod B Náchod 617 228 3 

2. Kovářová Hana Konstruktiva Praha Vyškov 615 235 5 

3. Zuzana Honcová KK Vyškov Konstruktiva Praha 615 220 0 

4. Vohnoutová Šárka Lokomotiva Ústí n. L. Dačice 614 239 2 

5. Vejmolová  Jana KK Vyškov  Prušánky  599 208 3 

6. Bendová Tereza SKK Náchod B Náchod 594 194 5 

7. Veronika Kabrtova  SKK Náchod B Sokol Brno IV 590 240 2 

8. Jana Vejmolová KK Vyškov  A  Vyškov 589 182 3 

9. Honcová  Zuzana  KK Vyškov  Prušánky  587 199 1 

10. Zálešáková  Sára Podlužan Prušánky  Prušánky  586 196 2 

11. Michaela Varmužová KK Vyškov  A  Vyškov 585 195 4 

12. Křížová Klára Centropen Dačice Dačice 584 191 4 

13. Eliska Dvorakova  Sokol Husovice Sokol Brno IV 583 201 4 

14. Zuzana Honcova KK Vyškov  A  Vyškov 582 202 2 

15. Jana Vejmolová KK Vyškov Konstruktiva Praha 582 178 2 

16. Šimková Jitka Podlužan Prušánky Vyškov 581 208 5 

17. Trávničková  Lucie KK Vyškov  Prušánky  581 192 2 

18. Simona Koreňová KK Vyškov Konstruktiva Praha 580 193 4 

19. Lenka Hanusova  Sokol Husovice Sokol Brno IV 580 190 9 

20. Jana Vejmolová KK Vyškov  A  Vyškov 580 178 4 

21. Tereza Štursová TJ Lomnice KK Jihlava 578 198 2 

22. Lenka Hrdinová KK Vyškov  A  Vyškov 577 209 3 

23. Dvořáková Eliška Sokol Husovice Náchod 571 193 5 



     

5 

 

24. Lokvencová Barbora SKK Náchod B Náchod 570 192 4 

25. Vytisková Štěpánka Podlužan Prušánky  Prušánky  569 191 2 

26. Petra Fürstová KK Jihlava KK Jihlava 568 214 3 

27. Emilie Somolíková Konstruktiva Praha Konstruktiva Praha 567 192 0 

28. Sedláková Blanka Sokol Husovice Sokol Brno IV 567 179 5 

29. Koplíková Martina Baník Ratíškovice Sokol Brno IV 565 209 5 

30. Slavíková Lucie SKK Náchod B Náchod 565 199 2 

31. Machalová Zuzana  Spartak Přerov Rudná 565 195 4 

32. Zálešáková Sára Podlužan Prušánky Vyškov 564 191 4 

33. Somolíková Emilie Konstruktiva Praha Vyškov 564 179 4 

34. Škařupová Anna  Spartak Přerov Rudná 562 185 4 

35. Lidman Linda Spartak Přerov Rudná 562 181 10 

36. Braunová Jana KK Jihlava Lomnice 561 193 2 

37. Vorlická Kristýna Loko Ústí nad Labem Rokycany 561 189 6 

38. Gabrhelová Markéta Sokol Husovice Ratíškovice 560 189 1 

39. Mičánová Lucie  Sokol Rudná KK Kosmonosy 560 186 4 

40. Brtníková Veronika Centropen Dačice Dačice 560 173 4 

41. Erbanová Ludmila Sokol Rudná A Rudná 560 162 11 

42. Lucie Trávníčková KK Vyškov  A  Vyškov 559 194 5 

43. Křížová Tereza Centropen Dačice Loko Ústí n.L. 559 191 5 

44. Mizerová Blanka Žižkov Praha Žižkov 1 - 4 558 187 4 

45. Hanušová Lenka Sokol Husovice Sokol Brno IV 556 196 2 

46. Křížová Klára Centropen Dačice Loko Ústí n.L. 556 195 4 

47. Jirsová Kamila KK Jihlava Lomnice 555 214 2 

48. Erbanová Ludmila Sokol Rudná Přerov 555 190 5 

49. Simona Koreňová KK Vyškov  A  Vyškov 555 171 7 

50. Štursová Tereza TJ Lomnice  Žižkov 1 - 4 554 190 6 

  Družstva  
  prvních 20 

 Družstvo Kuželna Výkon Dor Ch 

1. SKK Náchod B Náchod 2346 813 14 

2. KK Vyškov  A  Vyškov 2333 788 12 

3. KK Vyškov Konstruktiva Praha 2291 749 13 

4. KK Vyškov  Prušánky  2280 754 20 

5. Konstruktiva Praha Vyškov 2266 796 22 

6. Podlužan Prušánky  Prušánky  2229 740 14 

7. KK Vyškov  A  Vyškov 2212 691 26 

8. Podlužan Prušánky Vyškov 2210 720 32 

9. Sokol Husovice Sokol Brno IV 2201 726 30 

10. Spartak Přerov Rudná 2199 711 27 

11. Centropen Dačice Dačice 2198 671 27 

12. Centropen Dačice Loko Ústí N.L. 2178 738 18 

13. Sokol Husovice Sokol Brno IV 2178 682 20 

14. KK Jihlava KK Jihlava 2176 716 21 

15. SKK Náchod B Sokol Brno IV 2160 746 15 

16. Sokol Rudná A Rudná 2158 668 35 

17. Konstruktiva Praha Konstruktiva Praha 2157 687 18 

18. Baník Ratíškovice Ratíškovice 2154 718 8 

19. TJ Lomnice  Žižkov 1 - 4 2144 681 28 

20. TJ Lomnice KK Jihlava 2143 653 25 

21. Sokol Husovice Ratíškovice 2137 669 28 

22. Žižkov Praha Žižkov 1 - 4 2135 691 32 

23. Lokomotiva Ústí n. L. Dačice 2128 736 30 

24. Spartak Přerov Přerov 2128 703 20 

25. Baník Ratíškovice Sokol Brno IV 2120 701 25 
 
 



     

6 

 

Los Poháru ČKA 2023-24  -  ženy 

 
 
 
 

v Zpracoval: Jaromír Šula, mobil: 604 435 710, e-mail: jaromir.sula@gmail.com 

Aktuální výsledky najdete na webových stránkách: http://poharcka.kuzelky.cz 

 1. kolo  Osmifinále Čtvrtfinále Semifinále Finále  Pořadí 

 do 14.1.2024  do 17.3.2024 do 26.5.2024 8.6.2024 9.6.2024   

        
 

    1 Slavia Praha     

         

         

  8 Konstruktiva Praha      

    KK Vyškov     

9 KK Vyškov   9:3 (18:14)     

   KK Vyškov      

16 Podlužan Prušánky  8:4 (16:16)      

         

  5 KK Jihlava      

         

12 Žižkov Praha   KK Jihlava     

   TJ Lomnice 8:4 (20:12)     

17 TJ Lomnice  11:1 (17:15)      

         

  4 Spartak Přerov      

    Spartak Přerov     

13 KK Kosmonosy   11:1 (19:13)     

   Sokol Rudná      

18 Sokol Rudná  10:2 (19,5:12,5)      

         

    3 TJ Val.Meziříčí     

         

  6 SKK Náchod B      

         

11 Baník Ratíškovice   SKK Náchod B     

   Sokol Husovice 6:6 (17:15)     

14 Sokol Husovice  7:5 (18:14)      

         

         

  7 Centropen Dačice      

         

         

    Centropen Dačice     

10 SKK Rokycany   11:1 (19,5:12,5)     

   Lokomotiva Ústí n.L.      

15 Loko Ústí n.L.  10:2 (17,5:14,5)      

         

    2 SKK Náchod A     

         

mailto:jaromir.sula@gmail.com
http://poharcka.kuzelky.cz/

